
ZARZĄDZENIE NR 5/2021 
STAROSTY NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 19 marca 2021 r. 

w sprawie powołania zespołu zadaniowego 

Na podstawie art. 34 ust. 1, art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz w związku z § 10 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 
Powiatowego w Nowym Sączu (Uchwała Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 30 stycznia 2003 r.), 
zarządzam, co następuje: 

§ 1.  Powołuję zespół zadaniowy do ustalenia przyczyn nieprawidłowości w realizacji i rozliczeniu 
kosztów prowadzenia przez Powiat Nowosądecki miejsca kwarantanny – umowa z dnia 25 marca 
2020 r. z Instytutem Zdrowia Człowieka spółka z o.o. 

§ 2.  W skład Zespołu wchodzą:  
1) Monika Dziedzina – Sekretarz Powiatu – Przewodnicząca Zespołu, 
2) Małgorzata Bochenek – Skarbnik Powiatu Nowosądeckiego – Członek Zespołu, 
3) Beata Nowak – Kierownik Zespołu ds. Osobowych – Członek Zespołu 
4) Marcin Dyczek – Radca Prawny – Członek Zespołu 
5) Anna Zima – Inspektor w Zespole ds. Kontroli i Analiz – Członek Zespołu. 

§ 3. Zobowiązuję Zespół do przedstawienia sprawozdania z ustaleń z uwzględnieniem wniosków co 
do skutków oraz odpowiedzialności. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

Id: 2107B4D7-5AE4-4B06-9332-8446629BC381. Przyjęty Strona 1




